CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

***
REQUERIMENTO N. 022/2024

Excelentíssimo Senhor
Vereador Rodrigo Costa Ferreira
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI/MG.

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve, vem respeitosamente à presença
de Vossa Excelência, requerer, após ouvido o plenário na forma regimental, que
seja enviado ofício ao Prefeito Municipal Renato Carvalho Fernandes, extensivo
à Secretaria Competente, solicitando  que seja feito a troca de lampada vapor por
lampadas  de  led  nas  Ruas:  Isolino  Américo  da  Silva  ,  José  Luiz  França,
Romualdo Coelho, Maria Moreira, Marieta Vieira de Queiroz, Moisés Antônio
Naves, Natália Barbosa Dornellas, Olívio Vieira dos Santos, Carmem Cândida
Naves, Vitória Régia, Urias Vieira dos Santos, José Nocera, José Monteiro de
Araújo, Isolina Soares, Av Benedito Teodoro Naves no Bairro Vieno.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 16

de janeiro de 2024.

Clayton Francisco Brazão
Vereador

APROVADO por      15    votos
REPROVADO por     -      votos
DEFERIDO                -       (    )
Sala das Sessões, em 16/01/2024

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTES

D
O

CU
M

EN
TO

 D
IG

IT
AL

 A
SS

IN
AD

O
 D

IG
IT

AL
M

EN
TE

. P
AR

A
O

BT
ER

 E
ST

E
D

O
CU

M
EN

TO
, A

CE
SS

E
sa

pl
.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/1
54

63

		2024-04-08T15:35:15-0300

		2024-04-08T15:35:19-0300

		2024-04-08T15:35:20-0300

		2024-04-08T15:35:24-0300